



   
    


	INSTYTUT NAUK O BEZPIECZEŃSTWIE

Uniwersytet w Siedlcach



    
	

    
      
        
          

          Przejdź do Facebooka
                
        
          

          Przejdź do Instagrama
        
        

		
			
													
			
	
			
													
			
	
			
													
			






      

      
        

	
		Wyszukaj: 
	

	
	
	
	
	

	
	









        
        
        
          	Rozkłady zajęć
	Struktura instytutu
	USOSweb
	USOA
	APD
	JSA
	IRK
	Poczta
	Kontakt



        

      

    

  

  
  
    
    	Strona główna
	O nas
	Kandydaci
	Studenci
	Doktoranci
	Pracownicy
	Nauka
	Kontakt



  





    
    

	
		
																			
								
							
																																					
								
							
																																					
								
							
																																					
								
							
																																					
								
							
																																					
								
							
																																			
																

	










  

  



      
            
        


	Aktualności



        
          
	
		
	
	
	
				
							
					
	
					
									
						Dr Damian Jarnicki: „Wstąpienie Polski do NATO było wydarzeniem bez precedensu”					
							

		
		
		
			








12 marca przypada 25 - lecie przyjęcia Polski do Paktu Północnoatlantyckiego. Dr Damian Jarnicki był gościem Radia Podlasie w audycji ,,O tym się mówi".
Zapraszamy do wysłuchania audycji: https://podlasie24.pl/o-tym-sie-mowi/dr-damian-jarnicki-wstapienie-polski-do-nato-bylo-wydarzeniem-bez-precedensu-20240312104236




				

											
					
	
					
									
						Jak skutecznie pomóc Ukrainie i jak powstrzymać Władimira Putina? Prof. Mirosław Minkina w TVN24					
							

		
		
		
			








Jak skutecznie pomóc Ukrainie i jak powstrzymać Władimira Putina? - pytała w drugiej części programu "Tak jest" w TVN24 Anna Jędrzejowska. - Myślę, że Putin może nas zawsze zaskoczyć, dlatego, że my zakładamy, że jest to gracz przewidywalny i racjonalny, ale to nie jest gracz, który gra w karty i przestrzega reguł gry. On w pewnym momencie przewraca stolik i koniec - ocenił prof. dr hab. Mirosław Minkina, rektor Uniwersytetu w Siedlcach i ekspert ds. bezpieczeństwa. Podkreślił, że "Zachód nie powinien mieć już wątpliwości z kim mamy tak naprawdę do czynienia i że to jest partner bardzo, bardzo niebezpieczny". Prof. Artur Nowak-Far, były wiceminister spraw zagranicznych, powiedział, że potrzeba unijnego komisarza do sprawy obrony jest uzasadniona, ponieważ "Unia ma ważne zadania koordynacyjne - musi koordynować samą siebie, w tym zamówienia, na przykład publiczne w zakresie obronności, jak również ma za zadanie koordynować swoje własne wysiłki o zabarwieniu gospodarczym i politycznym z wysiłkami w ramach NATO".

https://www.uws.edu.pl/uniwersytet/aktualnosci/jak-skutecznie-pomoc-ukrainie-i-jak-powstrzymac-wladimira-putina-miroslaw-minkina-w-tvn24




				

											
					
	
					
									
						Zarządzenie Rektora Uniwersytetu W Siedlcach w sprawie zawieszenia zajęć dydaktycznych					
							

		
		
		
			








Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. — Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), § 13 ust. 3 pkt 25 Statutu UwS oraz § 3 ust. 4 Ordynacji Wyborczej UwS zarządza się, co następuje:

§ 1 1. Zawiesza się zajęcia dydaktyczne w dniu 13 marca 2024 r. w godz. 11:45 — 14:00, prowadzone przez nauczycieli akademickich będących członkami Uczelnianego Kolegium Elektorów.
2. Zwalnia się z zajęć dydaktycznych, w dniu 13 marca 2024 r. w godz. 11:45 — 14:00, studentów i doktorantów będących członkami Uczelnianego Kolegium Elektorów.

Lista nauczycieli akademickich będących członkami Uczelnianego Kolegium Elektorów: https://www.uws.edu.pl/images/UPH_2023/pliki/ogloszenia/2024-02/UUKW-004-24_2.pdf




				

											
					
	
					
									
						Komunikat przewodniczącego Uczelnianej Komisji Wyborczej w sprawie zwołania pierwszego posiedzenia Uczelnianego Kolegium Elektorów w kadencji 2024-2028					
							

		
		
		
			








1. Na podstawie § 29 ust. 1 Ordynacji Wyborczej UwS, stanowiącej załącznik nr 5 do Statutu UwS, zwołuję pierwsze posiedzenie Uczelnianego Kolegium Elektorów w kadencji 2024-2028 na dzień 13 marca 2024 r. o godz. 12:00 w auli 0.8A w Budynku Wydziału Nauk Humanistycznych i Wydziału Nauk Społecznych.

2. Zgodnie z § 29 ust. 2 Ordynacji Wyborczej UwS, przedmiotem pierwszego w kadencji posiedzenia Uczelnianego Kolegium Elektorów będzie w szczególności wybór przewodniczącego.




				

									

	
	
	
	
			
							 Podkategorie 

						
											
 

				
							 Strona 1 z 53 

							pierwsza
	
	1
	2
	...
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	>
	ostatnia

 

	


        

      

	  

      
        
          


	





	Konferencje naukowe


	
									XII OGÓLNOPOLSKIE WARSZTATY METODOLOGICZNO-DYDAKTYCZNE W NAUKACH O BEZPIECZEŃSTWIE
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									IX Ogólnopolska Konferencja Naukowa  z cyklu „Bezpieczeństwo informacyjne” na temat: „Informacje niejawne i prawnie chronione w systemie bezpieczeństwa informacyjnego”
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Konferencja Naukowo - Szkoleniowa pt.: „Bezpieczeństwo zdrowotne w gabinetach kosmetycznych i tatuażu"
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									VII SEMINARIUM NAUKOWE na temat: WSPÓŁCZESNE UWARUNKOWANIA ORGANIZOWANIA BADAŃ W NAUKACH O BEZPIECZEŃSTWIE ORAZ NAUKACH POKREWNYCH
				
				
				
				
				
				
				
							





	 

 

 





	 





	 







	



        

        

        
          
        

      

	  
        


	Nasze kierunki



			

			
					
				
								
															
					
						
					
					

										
					
					
				

				
			

			
									
				
								
															
					
						
					
					

										
					
					
				

				
			

			
									
				
								
															
					
						
					
					

										
					
					
				

				
			

			
									
				
								
															
					
						
					
					

										
					
					
				

				
			

			
			
						
				
								
															
					
						
					
					

										
					
					
				

				
			

			
									


		

		
			










      

          

  



  
    
      
      

      


	Instytut Nauk o Bezpieczeństwie

ul. Żytnia 39
08-110 Siedlce
tel.: 25 643-18-62, 25 643-18-63

e-mail: bezpieczenstwo@uph.edu.pl

WWW: www.inob.uph.edu.pl



Deklaracja dostępności




    

    
      
    

    
      
    

  



